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Cuenta Pública 2023

MUNICIPIO DE NORIA OE ÁNGELES
Estado Analitico de !ngresos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

configurado Se sugiere revisar:
administrativa en Configuracrón del Ente sea

estén clasificados en los conceptos correctos y corregir,
Judicial,a los Poderes Legislativo, Órganos Autónomos, Sector del Estado, por lo que el

PRESIDENCIA MUNICIPAL MUNICIPAL

NORIA DE

TESORERIE ffiINrcIPAL
NORIA DE ÁNGELE§, 7.AC.

ING.

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes, Prestación de Servrcios y

Otros lngresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Drstrntos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones,
y Pensiones y Jubilaciones

lngresos Derivados de Financiamientos

4,060,295

0

0

2,530,009

35,912

133,727

4,035

65,575,842

0

11,893,217

0

0

4,060,295

0

0

2,530,009

35,912

133,727

4,035

0

0

77,469 058

2,937,885

C

C

924,107

12,831

202,988

f

C

f

69,423,293

2,937,885

0

0

924,107

12,831

202,988

0

^o 
¿r? ?o?

-1,122,410

0

0

-1,605,902

-23,081

69,261

4,035

0

0

3,847,451

Total 72.339,819 1 1,893,217 84,233,036 73,501.1 03 73,501 ,103

lngresos excedentes 1,161,284

lngresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Munícipios

lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Particrpaciones, Aportaciones, Convenios,
lncent¡vos Derivados de la Colaboración Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

lngresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y

del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asícomo de
las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

lngresos por Venta de Bienes, Prestación de
Servicios y Otros lngresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

lngresos derivados de financiamiento
lngresos Derivados de Financiamientos
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72,335,783
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TESORERA MUNICIPAL

NORIA DE ZAC,

posible, aun cuando no

Público Se deberá
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