Cuenta Pública 2023 MUNICIPIO DE NORIA DE ÁNGELES Estado Analítico de Ingresos Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	11	(2)	(3= 1 + 2)	(4)	(5)	(6= 5 - 1)
Impuestos	4,060,295	0	4,060,295	2,937,885	2,937,885	-1,122,410
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	. 0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	2,530,009	. 0	2,530,009	924,107	924,107	-1,605,902
Productos	35,912	0	35,912	12,831	12,831	-23,081
Aprovechamientos	133,727	0	133,727	202,988	202,988	69,261
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	4,035	0	4,035	0	0	4,035
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	65,575,842	11,893,217	77,469,058	69,423,293	69,423,293	3,847,451
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	\0	.0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	72,339,819	11,893,217	84,233,036	73,501,103	73,501,103	
Ingresos excedentes					1,161,284	

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado (1)	Ampliaciones y . Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	Diferencia (6≃ 5 - 1)
los Municipios	72,335,783	11,893,217	84,229,000	73,501,103	73,501,103	1,165,320
Impuestos	4,060,295	0	4,060,295	2,937,885	2,937.885	-1,122,410
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	. 0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	2,530,009	0	2,530,009	924,107	924,107	-1,605,902
Productos	35,912	. 0	35,912	12,831	12,831	-23,081
Aprovechamientos	133,727	0	133,727	202,988	202,988	69,261
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	65,575,842	11,893,217	77,469,058	69,423,293	69,423,293	3,847,451
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	4,035	0	4,035	0	0	-4,035
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	. 0	- 0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	4,035	0	4,035	0	0	-4,035
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresos derivados de financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
Total	72,339,819	11,893,217	84,233,036	73,501,103	73,501,103	
S ME						

s por Fuente de Financiamiento pudieran no corresponder al tipo de Ente Público configurado. Se sugiere revisar:

rectal
lightles a se Ente Público. Se deberá corregir o reclasificar lo que se requiera.
lespoguen a los Poderes Legislativo, Judicial. Órganos Autónomos, Sector Palaestata y Empresas productivas del Estado, por lo que el SAACG NET mostrariy completos los clasificación administrativa en Configuración del Ente sea correct s ingresos estén clasificados en los conceptos correctos y aplicados en comparar en cuenta que el formato limita los ingresos que care

SINDICA MUNICIP

SINDICATURA MUNICIPALPROFRA, MARIANA EGI

NORIA DE ÁNGELES, ZAC.

PRESIDENCIA MUNICIPAL NORIA DE ANGENTES ZAC ING. MANUEL BECERRA DE LA ROSA PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. ADRIANA VELAZQUEZ YAÑEZ

TESORERA MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL NORIA DE ÁNGELES, ZAC.